



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	913 641 566
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	PARTNER PLAST HOLDING AS
Forretningsadresse:	Strandgata 108 6300 ÅNDALSNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Rasmus Laursen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	17.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		201 904	280 961
Sum kostnader		201 904	280 961
Driftsresultat		-201 904	-280 961
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			141 454
Annen renteinntekt		433	1 472
Sum finansinntekter		433	142 926
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		20 000 000	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		43 810	
Annen rentekostnad		718 982	1 096 083
Annen finanskostnad		49	8
Sum finanskostnader		20 762 842	1 096 091
Netto finans		-20 762 408	-953 165
Ordinært resultat før skattekostnad		-20 964 312	-1 234 126
Skattekostnad på ordinært resultat		-212 149	-271 508
Ordinært resultat etter skattekostnad		-20 752 163	-962 618
Årsresultat		-20 752 163	-962 618
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-20 752 163	-962 618
Totalresultat		-20 752 163	-962 618
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital		-20 752 163	-962 618
Sum overføringer og disponeringer		-20 752 163	-962 618



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		1 541 980	1 329 831
Sum immaterielle eiendeler		1 541 980	1 329 831
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		77 385 507	97 385 507
Sum finansielle anleggsmidler		77 385 507	97 385 507
Sum anleggsmidler		78 927 487	98 715 338
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		313	38 884
Sum fordringer		313	38 884
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		133 916	230 063
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		133 916	230 063
Sum omløpsmidler		134 229	268 947
SUM EIENDELER		79 061 716	98 984 285
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		19 031 825	19 031 825
Overkurs		38 268 187	59 020 350
Sum innskutt egenkapital		57 300 012	78 052 176



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Annen egenkapital			
Sum egenkapital		57 300 012	78 052 175
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		18 752 000	20 314 000
Sum annen langsiktig gjeld		18 752 000	20 314 000
Sum langsiktig gjeld		18 752 000	20 314 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		10 429	63 620
Kortsiktig konserngjeld		2 872 142	359 292
Annen kortsiktig gjeld		127 133	195 198
Sum kortsiktig gjeld		3 009 704	618 110
Sum gjeld		21 761 704	20 932 110
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		79 061 716	98 984 285



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		130 046 677	162 991 742
Annen driftsinntekt		4 394 870	7 831 123
Sum inntekter	16	134 441 547	170 822 865
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	8	308 200	-1 518 134
Varekostnad		65 763 656	88 903 427
Lønnskostnad	1, 5, 14	44 512 497	37 816 481
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2, 3	15 228 574	15 013 206
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		195 910	
Annen driftskostnad	1, 4, 5	28 745 561	28 671 763
Sum kostnader		154 754 399	168 886 743
Driftsresultat		-20 312 851	1 936 122
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	6		
Annen renteinntekt		4 194	3 288
Annen finansinntekt		337 448	591 323
Sum finansinntekter		341 642	594 612
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	6		
Annen rentekostnad		1 520 941	1 656 797
Annen finanskostnad		1 795 181	1 841 416
Sum finanskostnader		3 316 123	3 498 213
Netto finans		-2 974 480	-2 903 601
Ordinært resultat før skattekostnad		-23 287 332	-967 480
Skattekostnad på ordinært resultat	15	-3 509 601	1 598 055
Ordinært resultat etter skattekostnad		-19 777 731	-2 565 535



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Årsresultat		-19 777 731	-2 565 535
Minoritetsinteresser		-373 222	-130 756
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-19 404 509	-2 434 779
Totalresultat		-19 404 509	-2 434 779
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital		-19 404 509	-2 434 779
Sum overføringer og disponeringer		-19 404 509	-2 434 779



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	2, 5	5 789 190	6 887 325
Utsatt skattefordel	15	10 065 347	6 555 746
Goodwill	2	29 204 910	37 506 904
Sum immaterielle eiendeler		45 059 447	50 949 975
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 9	2 169 767	2 429 015
Maskiner og anlegg	3, 4, 9	10 464 236	10 899 438
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 4, 9	2 982 748	3 494 345
Sum varige driftsmidler		15 616 751	16 822 797
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6, 9		
Lån til foretak i samme konsern		1	
Investeringer i tilknyttet selskap	6	747 314	262 454
Investeringer i aksjer og andeler	7	665 100	565 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 412 415	827 454
Sum anleggsmidler		62 088 613	68 600 226
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8, 9	69 042 251	62 766 122
Fordringer			
Kundefordringer	9, 10	25 562 148	37 208 389
Andre kortsiktige fordringer	5, 10	3 442 779	7 540 605
Sum fordringer		29 004 927	44 748 994
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	2 349 008	3 321 130
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 349 008	3 321 130



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum omløpsmidler		65 875 061	79 453 185
SUM EIENDELER		127 963 674	148 053 411
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	19 031 825	19 031 825
Overkurs		38 268 187	59 020 350
Sum innskutt egenkapital	12	57 300 012	78 052 176
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-27 916 684	-29 099 882
Sum opptjent egenkapital		-27 916 684	-29 099 882
Minoritetsinteresser		-389 909	-16 646
Sum egenkapital	12	28 993 420	48 935 647
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4, 9	57 841 166	58 951 661
Sum annen langsiktig gjeld		57 841 166	58 951 661
Sum langsiktig gjeld		57 841 166	58 951 661
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 11	16 744 679	8 341 960
Leverandørgjeld	10	10 351 587	16 400 688
Skyldig offentlige avgifter		4 301 418	5 999 473
Annen kortsiktig gjeld	5	9 731 404	9 423 981
Sum kortsiktig gjeld		41 129 088	40 166 103
Sum gjeld		98 970 254	99 117 764



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		127 963 674	148 053 411



BDO AS
Strandvegen 106
Postboks 110
6301 Åndalsnes

Resultatregnskap Partner Plast Holding AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Annen driftskostnad		201 904	280 961
Sum driftskostnader		201 904	280 961
Driftsresultat		-201 904	-280 961
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	141 454
Annen renteinntekt		433	1 472
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		20 000 000	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		43 810	0
Annen rentekostnad		718 982	1 096 083
Annen finanskostnad		49	8
Resultat av finansposter		-20 762 408	-953 165
Ordinært resultat før skattekostnad		-20 964 312	-1 234 126
Skattekostnad på ordinært resultat		-212 149	-271 508
Årsresultat		-20 752 163	-962 618
Overføringer			
Overført fra annen egenkapital		20 752 163	962 618
Sum overføringer		-20 752 163	-962 618



Balanse
Partner Plast Holding AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel		1 541 980	1 329 831
Sum immaterielle eiendeler		<u>1 541 980</u>	<u>1 329 831</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap		77 385 507	97 385 507
Sum finansielle anleggsmidler		<u>77 385 507</u>	<u>97 385 507</u>
Sum anleggsmidler		<u>78 927 487</u>	<u>98 715 338</u>
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
<i>Fordringer</i>			
Andre kortsiktige fordringer		313	38 884
Sum fordringer		<u>313</u>	<u>38 884</u>
<i>Investeringer</i>			
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		133 916	230 063
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		<u>133 916</u>	<u>230 063</u>
Sum omløpsmidler		<u>134 229</u>	<u>268 947</u>
Sum eiendeler		<u>79 061 716</u>	<u>98 984 285</u>



Balanse
Partner Plast Holding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital		19 031 825	19 031 825
Overkurs		38 268 187	59 020 350
Sum innskutt egenkapital		57 300 012	78 052 176
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Sum egenkapital		57 300 012	78 052 176
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		18 752 000	20 314 000
Sum annen langsiktig gjeld		18 752 000	20 314 000
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		10 429	63 620
Kortsiktig konserngjeld		2 872 142	359 292
Annen kortsiktig gjeld		127 133	195 198
Sum kortsiktig gjeld		3 009 704	618 110
Sum gjeld		21 761 704	20 932 110
Sum egenkapital og gjeld		79 061 716	98 984 285

Åndalsnes, 18.06.2021
Styret i Partner Plast Holding AS

Kyrre Olaf Johansen
styreleder

Tom Samuelsen
daglig leder

Erlend Olsø
styremedlem

Patrick Hegge Kartevoll
styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Partner Plast Holding AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2020	2019
Resultat før skattekostnad		-20 964 312	-1 234 126
Endring i leverandørgjeld		-53 191	56 059
Endring i andre tidsavgrensningsposter		2 483 356	20 453 207
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-18 534 147	19 275 140
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-18 534 147	19 275 140
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		230 063	19 224
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		-18 304 084	19 294 363



Partner Plast Holding AS

Organisasjonsnummer 913 641 566

ÅRSBERETNING FOR 2020

1. Virksomhetens art og lokalisering

Selskapets hovedkontor ligger i Rauma Kommune. Virksomheten består i å være holdingselskap for Partner Plast AS og dets datterselskaper, herunder investering, deltakelse i og administrasjon av disse selskapene og annen tilsvarende virksomhet, samt alt som står i forbindelse med dette. Konsernet driver virksomhet ulike steder i Norge og internasjonalt innen Olje & Gass og annen industri.

2. Rettviseende oversikt over utviklingen, resultatet og foretakets stilling

Det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter, gir etter styrets oppfatning et rettviseende bilde av resultatet i 2020 og den økonomiske stilling ved årsskiftet.

Selskapets regnskap viser et underskudd på kr. 20 752 163. Underskuddet overføres fra annen egenkapital. Selskapet har en egenkapitalandel på 72%.

Konsernets omsetning ble på kr. 134 441 547, og driftsresultatet på kr. -20 312 851.

Konsernets egenkapitalandel er på 23%.

3. Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er ikke direkte eksponert for endringer i valutakurser.

Konsernet er betydelig eksponert innen O&G, og selv om markedet synes i bedring er det fortsatt stor usikkerhet med den pågående koronasituasjonen. Konsernet er lite eksponert for endringer i priser på sine produkter.

Kredittrisiko

Selskapets kredittrisiko anses som lav da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

Konsernets risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses å være lav, da konsernet har få og sikre kunder og det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapets likviditet anses som tilfredsstillende.

Konsernets likviditet anses som tilfredsstillende også som følge av ovenstående forhold.

Koronasituasjonen er fortsatt pågående, og det er fortsatt risiko for oljeprisen, uro i finansmarkedene og tilhørende tiltak fra myndigheter. Dette medfører fortsatt endringer i rammebetingelsene for driften. Selskapets styre og ledelse vil til enhver tid vurdere de tiltakene som er nødvendig for å sikre en forsvarlig drift av selskapet.

4. Fortsatt drift

Styret og daglig leder bekreftet at fortsatt drift er lagt til grunn for avleggelse av selskaps- og konsernregnskapet.



5. Arbeidsmiljø

Det er ingen ansatte i selskapet.

Arbeidsmiljøet i konsernet anses for å være godt, og styret og daglig leder vurderer fortløpende behovet for iverksettelse av tiltak for forbedringer. Sykefraværet var på 5% i 2020. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen i løpet av året.

6. Likestilling

Selskapet har ingen ansatte. Styret består av 3 menn. Selskapet har som målsetning at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Av konsernets 67 ansatte er 14 kvinner. Det er ikke mottatt tilbakemeldinger om at noen opplever selskapets personalpolitikk som kjønnsdiskriminerende. Ledelsen er innforstått med de samfunnsmessige forventninger om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten, og har som målsetning å innfri de forventninger som stilles.

Konsernet har som hensikt å oppfylle intensjonen i diskriminerings- og tilgjengelighetsloven. Det er per dato ikke planlagt spesielle tiltak for å fremme formålet med loven.

7. Ytre miljø

Selskapet anses ikke å være belastende for det ytre miljø.

Konsernet anses ikke å være belastende for det ytre miljø.

8. Fremtidig utvikling

Styret og daglig leder erfarer at man er i en periode med mye usikkerhet og konjunktorene påvirker også selskapets drift. Styret er i midlertidig positive til den underliggende drift i datterselskapene og omstillingstiltakene som er gjennomført i datterselskapene, og forventer at aktivitetsnivået i årene som kommer vil øke dersom markedet stabiliserer seg og starter å vokse igjen. Styret vil presisere at det foreligger usikkerhet knyttet til vurderinger om fremtidige forhold.

9. Kontantstrøm

Den underliggende drift i konsernselskapene er tilfredsstillende tatt i betraktning de markedsmessige utfordringene for konsernet.

Konsernet har en netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på kr. – 2 746 348. Avviket mot driftsresultatet skyldes primært avskrivninger av driftsmidler og immaterielle eiendeler.

Åndalsnes, den 17. juni 2021

Kyrre O. Johansen
Styreleder

Geir Arne Rao
Styremedlem

Patrick Kartevoll
Styremedlem

Tom Samuelsen
Daglig Leder



Resultatregnskap Partner Plast Holding AS

Morselskap			Konsern	
2020	2019	Note	2020	2019
Driftsinntekter og driftskostnader				
0	0		130 046 677	162 991 742
0	0		4 394 870	7 831 123
<u>0</u>	<u>0</u>	16	<u>134 441 547</u>	<u>170 822 865</u>
0	0		65 763 656	88 903 427
0	0	8	308 200	-1 518 134
0	0	1, 5, 14	44 512 497	37 816 481
0	0	2, 4	15 228 574	15 013 206
0	0		195 910	0
201 904	280 961	1, 4, 5	28 745 561	28 671 763
<u>201 904</u>	<u>280 961</u>		<u>154 754 399</u>	<u>168 886 743</u>
<u>-201 904</u>	<u>-280 961</u>		<u>-20 312 851</u>	<u>1 936 122</u>
Driftsresultat				
Finansinntekter og finanskostnader				
0	141 454		0	0
433	1 472		4 194	3 288
0	0		337 448	591 323
20 000 000	0	6	0	0
43 810	0		0	0
718 982	1 096 083		1 520 941	1 656 797
49	8		1 795 181	1 841 416
<u>-20 762 408</u>	<u>-953 165</u>		<u>-2 974 480</u>	<u>-2 903 601</u>
<u>-20 964 312</u>	<u>-1 234 126</u>		<u>-23 287 332</u>	<u>-967 480</u>
-212 149	-271 508	15	-3 509 601	1 598 055
<u>-20 752 163</u>	<u>-962 618</u>		<u>-19 777 731</u>	<u>-2 565 535</u>
0	0		-373 222	-130 756
-20 752 163	-962 618		-19 404 509	-2 434 779
Overføringer				
20 752 163	962 618		19 404 509	2 434 779
<u>-20 752 163</u>	<u>-962 618</u>		<u>-19 404 509</u>	<u>-2 434 779</u>
Sum disponert				



Indirekte kontantstrøm

Partner Plast Holding AS

Morselskap			Konsern	
2020	2019		2020	2019
-20 964 312	-1 234 126	Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	-22 527 332	-967 480
0	0	Resultat før skattekostnad	0	0
0	0	Periodens betalte skatter	0	0
0	0	Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	62 004	0
0	0	Overskudd/underskudd andel i andre selskaper	0	0
0	0	Gevinst/tap ved salg av aksjer	15 228 574	15 013 206
20 000 000	0	Ordinære avskrivninger	195 910	0
0	0	Nedskrivning anleggsmidler inkl finansielle anleggsmidler	-3 138 064	-911 958
0	0	Endring i varelager	11 646 241	-22 144 020
0	0	Endring i kundefordringer	-6 049 101	5 099 713
-53 191	56 059	Endring i leverandørgjeld	1 835 420	7 274 386
38 571	12 602	Endring i andre tidsavgrensingsposter		
<u>-978 932</u>	<u>-1 165 465</u>	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>-2 746 348</u>	<u>3 363 847</u>
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-4 871 034	-4 832 563
0	0	Utbetalinger ved kjøp av aksjer i andre foretak	-646 964	-100 000
		Netto kontantbetaling ved kjøp/salg av datterselskap	0	-1 399 339
<u>0</u>	<u>0</u>	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-5 517 998</u>	<u>-6 331 902</u>
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	7 327 493
2 444 785	359 292	Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	8 402 719	0
-1 562 000	-19 064 300	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-1 110 495	0
		Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	-4 462 928
		Innbetaling av egenkapital	0	0
		Utbetaling av utbytte/ konsernbidrag		
0	20 081 313	Reduksjon/nye langsiktige fordringer	0	0
0	0	Netto likviditetstilførsel ved fusjon/fisjon/ oppkjøp	0	22 716
<u>882 785</u>	<u>1 376 305</u>	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>7 292 224</u>	<u>2 887 281</u>
-96 147	210 840	Netto endring i beholdning av likvider	<u>-972 122</u>	<u>-80 774</u>
230 064	19 224	Beholdning av likvider ved periodens begynnelse	3 321 130	3 401 904
<u>133 916</u>	<u>230 064</u>	Beholdning av likvider ved periodens slutt	<u>2 349 008</u>	<u>3 321 130</u>



Noter til regnskapet 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.:

Mor- og datterselskaper	Eierandel
Partner Plast Holding AS	
Partner Plast AS	100 %
Molstad Modell og Form AS	100 %
Partner Plast Inc	100 %
Aqua Guardian AS	70 %
Tilknyttede selskaper	
Nordic Plastic Recycling AS	36 %

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte interngvinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Omregning av utenlandske datterselskaper skjer ved at balansen omregnes til balansedagens kurs, og at resultatregnskapet omregnes til en gjennomsnittskurs. Eventuelle vesentlige transaksjoner omregnes til transaksjonsdagens kurs. Alle omregningsdifferanser føres direkte mot egenkapitalen.



Noter til regnskapet 2020

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretslopet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Immaterielle eiendeler og goodwill

Goodwill har oppstått i forbindelse med kjøp av datterselskap. Goodwill avskrives over forventet levetid.

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Leasede driftsmidler balanseføres dersom leiekontrakten anses som finansiell. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden. Utgifter til øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell leasing. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Andre langsiktige aksjeinvesteringer

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



Noter til regnskapet 2020

Varelager

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er omregnet til kurs på balansedagen.

Gjeld

Gjeld balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Pensjoner

Konsernet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringselskap, med unntak av AFP-ordningen.

Innskuddsplan

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

AFP-ordningen er en usikret ytelsesbasert flerforetaksordning. En slik ordning er reelt en ytelsesplan, men behandles regnskapsmessig som en innskuddsplan som følge av at ordningens administrator ikke gir tilstrekkelig informasjon til å beregne forpliktelsen på en pålitelig måte.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Noter til regnskapet 2020

Offentlige tilskudd

Offentlige tilskudd regnskapsføres etter nettometoden. Dette innebærer at mottatt tilskudd reduserer kostnaden det er gitt tilskudd til. Offentlige tilskudd gitt til egen utvikling av FoU og andre driftsmidler har redusert kostprisen på driftsmiddelet.

Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet		Lønnskostnader	Konsernet	
2020	2019		2020	2019
0	0	Lønninger	36 705 131	31 586 881
0	0	Arbeidsgiveravgift	4 576 662	4 081 532
0	0	Pensjonskostnader	1 689 969	1 328 275
0	0	Andre ytelser	1 540 735	819 793
0	0	Sum	44 512 497	37 816 481
0	0	Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært	68	58
		aktiverte lønnskostnader og opptj. skattefunn	223 298	66 800
Ytelser til ledende personer			Daglig leder	Styret
Lønn			1 814 636	100 000
Pensjonsutgifter			33 204	0
Annen godtgjørelse			181 133	0

Daglig leder er del av selskapets bonusavtale. Årlig bonus fastsettes av styret. Det er avsatt kr. 750 000 i bonus til daglig leder i 2020. Daglig leder har avtale om gjensidig oppsigelse på 6 måneder. Selskapet kan avslutte arbeidsforholdet uten begrunnelse. Som kompensasjon for dette har daglig leder rett på betaling av etterlønn i 12 måneder

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap og konsernregnskap)	54 500	398 203
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)		29 050
Annen bistand	20 084	57 668
Sum	74 584	484 921

Note 2 Immaterielle eiendeler og goodwill

Konsernet	FoU	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	34 831 904	87 815 709	122 647 613
Tilgang	702 156		702 156
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	35 534 060	87 815 709	123 349 769
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	29 744 869	58 610 799	88 355 668
Balanseført verdi 31.12.	5 789 191	29 204 910	34 994 100
Årets avskrivninger	1 739 704	8 301 994	10 041 698
Forventet økonomisk levetid	5 år	10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Goodwill knyttet til strategiske investeringer som ligger innenfor konsernets kjernevirksomhet og har et langsiktig perspektiv, avskrives normalt over 10 år.



Noter til regnskapet 2020

Note 3 Varige driftsmidler

Konsernet

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	4 957 038	37 045 453	37 179 026	79 181 517
Tilgang	95 688	3 460 690	612 500	4 168 878
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	5 052 726	40 506 143	37 791 526	83 350 395
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	2 882 959	30 041 907	34 808 777	67 733 643
Balansført verdi 31.12.	2 169 767	10 464 236	2 982 749	15 616 751
Årets av- og nedskrivning	354 936	3 895 891	1 124 096	5 374 923
Forventet økonomisk levetid	10 år	5 - 10 år	5 - 10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 4 Leasing

Konsernet

Årlig leie av ikke balansførte driftsmidler

Leieobjekt	Avtaleperiode	Årets leie
Bygninger o.a. fast eiendom	2017 - 2032	8 721 416
Maskiner og anlegg		380 529
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		556 476
Sum		9 658 421

Finansielle leasingavtaler:

Balansført verdi av leieavtaler	2020	2019
Maskiner og anlegg	11 502 812	9 790 130
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3 644 028	3 644 028
Akk. Avskrivninger 31.12.	-9 245 324	-7 363 429
Balansført verdi 31.12.	5 901 516	6 070 729
Årets avskrivning på balansførte leieavtaler	1 881 895	1 625 000
Kortsiktig andel av leieforpliktelse	2 225 596	1 626 884
Langsiktig andel av leieforpliktelse	4 265 406	4 681 773

Tilhørende leasingforpliktelse er balansført med kr. 6 208 149 som Gjeld til Kredittinstitusjoner

Oversikt over fremtidig minimumsleie	2020	2019
Neste år	2 229 811	1 794 622
1 til 5 år	4 159 868	3 886 538
Etter 5 år	0	0
Sum fremtidig minimumsleie	6 389 679	5 681 160

Nåverdi estimerte leiebetalinger	2020	2019
Neste år	2 140 346	1 717 832
1 til 5 år	3 865 205	3 397 657
Etter 5 år	0	0
Sum nåverdi estimerte leiebetalinger	6 005 551	5 115 489

Noter til regnskapet 2020

Note 5 Offentlige tilskudd

Konsernet:

Konsernet mottar 3 ulike offentlige tilskudd

Skattefunn:

Konsernet har hatt 3 prosjekter pågående i 2020. Tilskuddsperioden på pågående prosjekter er til og med 2021. Kostnadene til disse prosjektene er både aktivert og kostnadsført løpende under lønn og andre driftskostnader. Opptjent - ikke utbetalt tilskudd på kr. 435 401 er behandlet etter nettometoden og dermed redusert aktivert verdi eller redusert den kostnad tilskuddet er ment å dekke. Opptjent tilskudd på kr. 435 401 er klassifisert under andre kortsiktige fordringer.

Innovasjon Norge:

Selskaper i konsernet har pågående 3 prosjekter støttet av Innovasjon Norge i 2020. Kostnadene tilknyttet disse prosjektene er kostnadsført løpende under andre driftskostnader og lønn. Fordring på opptjent - ikke utbetalt tilskudd er ført opp som andre kortsiktige fordringer med kr. 366 846

Kompensasjon Covid -19 :

Et av selskapene i konsernet har søkt og fått innvilget kontantstøtte ihht midlertidig tilskuddsordning for foretak med stort omsetningsfall for periodene sept-okt og nov-des. Mottatt tilskudd utgjør kr. 1 522 234

Note 6 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Morselskapet

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	EK pr. 01.01.	Årets resultat	EK pr. 31.12.
Partner Plast AS	Rauma	100 %	43 135 319	-10 690 506	32 444 813
Molstad Modell og Form AS	Moelv	100 %	2 402 565	2 588 090	4 607 677
Partner Plast Inc	Houston USA	100 %	2 372 897	1 054 077	3 271 258
Aqua Guardian AS	Skien	70 %	-208 833	-1 090 729	-1 299 562
Nordic Plastic Recycling AS	Rauma	36 %	815 510	-195 682	2 095 078

Effekt av endring valutakurs på utenlandske selskaper er ført rett mot egenkapitalen i det underliggende selskap.

Aksjene i Partner Plast AS er regnskapsmessig nedskrevet med MNOK 20 i 2020.

Note 7 Andre langsiktige aksjer og andeler

Konsernet	Eierandel	Balanseført verdi
Romsdal Innovasjon AS	9 %	400 100
Nordic Additive Manufacturing AS	4 %	250 000
Defence Group AS		10 000
Balanseført verdi 31.12.		660 100



Noter til regnskapet 2020

Note 8 Varer

Morselskapet			Konsernet	
2020	2019		2020	2019
0	0	Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	24 944 767	22 536 394
0	0	Egentilvirkede ferdigvarer og varer i arbeid	12 068 987	10 315 500
0	0	Sum	37 013 754	32 851 894
0	0	Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	37 013 754	32 851 894
0	0	Vurdering ukurans	2 492 629	1 468 833
0	0	Sum	34 521 125	31 383 061

Note 9 Fordringer og gjeld

Morselskapet		Kundefordringer	Konsernet	
2020	2019		2020	2019
0	0	Kundefordringer til pålydende	25 912 148	37 558 389
0	0	Avsetning til tap på kundefordringer	-350 000	-350 000
0	0	Kundefordringer i balansen	25 562 148	37 208 389

Morselskapet		Fordringer med forfall senere enn ett år	Konsernet	
2020	2019		2020	2019
0	0	Andre langsiktige fordringer (spesifiseres)	0	0
0	0	Sum	0	0

Morselskapet		Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	Konsernet	
2020	2019		2020	2019
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	0	110 000
0	0	Annen langsiktig gjeld (spesifiseres)	0	0
0	0	Sum	0	110 000

2020	2019		2020	2019
18 752 000	20 314 000	Gjeld sikret ved pant	74 585 845	67 293 621

Morselskapet		Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	Konsernet	
2020	2019		2020	2019
77 385 507	97 385 507	Aksjer i datterselskap	0	0
0	0	Varige driftsmidler	15 616 751	16 822 797
0	0	Varer	34 521 125	31 383 061
0	0	Kundefordringer	25 562 148	15 053 360
77 385 507	97 385 507	Sum	75 700 024	63 259 218

Morselskapet		Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for	Konsernet	
2020	2019		2020	2019
0	0	Ubenyttet kassekreditt	3 837 722	5 998 500
0	0	Garantier	6 045 000	6 045 000
0	0	Andre konsernselskapers gjeld	0	0
0	0	Sum	9 882 722	12 043 500



Noter til regnskapet 2020

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Morselskapet

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern m.v.	0	0	0	0
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
Felles kontrollert virksomhet	0	0	0	0
Sum	0	0	0	0

	Øvrig langsiktig gjeld		Lev.gjeld oa korts. Gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	0	0	2 872 142	365 829
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
Felles kontrollert virksomhet	0	0	0	0
Sum	0	0	2 872 142	365 829

Konsernet

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Tilknyttet selskap	776 899	3 865	0	0
Felles kontrollert virksomhet	0	0	0	0
Sum	776 899	3 865	0	0

	Øvrig langsiktig gjeld		Leverandørgjeld	
	2020	2019	2020	2019
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
Felles kontrollert virksomhet	0	0	0	0
Sum	0	0	0	0

Note 11 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Morselskapet		Bundne bankinnskudd	Konsernet	
2020	2019		2020	2019
0	0	Skattetrekkmidler	1 749 132	1 484 431
Trekkrettigheter				
0	0	Ubenyttet kassekreditt	3 837 722	5 998 500



Noter til regnskapet 2020

Note 12 Egenkapital

Morselskapet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	19 031 825	59 020 351	0	0	78 052 176
Årets resultat	0	-20 752 163	0	0	-20 752 163
Egenkapital 31.12.	19 031 825	38 268 188	0	0	57 300 012

Konsernet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs-fond	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	19 031 825	59 020 351	0	-29 116 528	48 935 648
Effekt av valutakursendringer	0	0	0	-164 496	-164 496
Årets resultat	0	-20 752 163	0	974 432	-19 777 731
Egenkapital 31.12.	19 031 825	38 268 188	0	-28 306 592	28 993 421

Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 19 031 825 består av 140 332 aksjer á kr. 135,62. Alle aksjene tilhørende samme klasse og med like rettigheter

Oversikt over aksjonærene 31.12.	Antall	Eierandel
Investinor AS	68 763	49,0 %
Salvesen & Thams Invest AS	35 083	25,0 %
Norsk Mineral AS	31 041	22,1 %
Oskar Sylte Invest AS	5 445	3,9 %
Totalt antall aksjer	140 332	100,0 %

Note 14 Pensjoner

Konsernet har innskuddspensjonsordninger som omfatter i alt 68 personer. Innskuddspensjonene inklusive arbeidsgiveravgift kostnadsføres løpende.

Et av selskapene i konsernet har også en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). Denne er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at konsernet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Selskapets forpliktelse er dermed ikke balanseført som gjeld.

Selskapets og konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.



Noter til regnskapet 2020

Note 15 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Morselskapet			Konsernet	
2002	2019		2020	2019
		Midlertidige forskjeller		
0	0	Driftsmidler	-1 109 573	-61 514
0	0	Varebeholdning	-2 492 629	-1 468 833
0	0	Utestående fordringer	-306 057	-266 355
0	0	Balansførte leieavtaler	-196 538	-67 264
0	0	Gevinst og tapskonto	-36 695	-45 867
0	0	Netto Pensjonsmidler	24 104	30 717
0	0	Utviklingskostnader	14 089	46 530
0	0	Aksjer utenfor fritaksmetoden	-5 096 457	-5 096 457
0	0		0	0
0	0	Netto midlertidige forskjeller	-9 199 756	-6 929 043
-7 008 998	-6 044 686	Underskudd til fremføring	-34 568 718	-20 405 340
-7 008 998	-6 044 686	Grunnlag for utsatt skatt	-43 768 474	-27 334 383
-1 541 980	-1 329 831	Utsatt skatt	-9 629 064	-6 013 564
0	0	Herav ikke balansført utsatt skatt	-436 283	-542 182
-1 541 980	-1 329 831	Utsatt skatt i balansen 31.12.	-10 065 347	-6 555 746

Morselskapet			Konsernet	
2020	2019		2020	2019
		Fordeling av skattekostnaden		
0	0	Betalbar skatt	0	0
0	0	Effekt skattekostnad oppkjøp		30 412
0	0	Sum betalbar skatt	0	30 412
-212 149	-271 508	Endring i utsatt skatt/skattefordel	-3 509 601	1 567 916
		Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av		
0	0	endret skattesats	0	0
-212 149	-271 508	Skattekostnad	-3 509 601	1 598 328
		Betalbar skatt i balansen		
0	0	Betalbar skatt i skattekostnaden	0	0
0	0	Skattevirkning av konsernbidrag	0	0
0	0	Betalbar skatt i balansen	0	0



Noter til regnskapet 2020

Note 16 Driftsinntekter

Morselskapet			Konsernet	
2020	2019		2020	2019
0	0	Salgsinntekter	130 077 745	162 991 742
0	0	Andre driftsinntekter	4 394 870	7 831 123
0	0	Sum	134 472 615	170 822 865

2020	2019	Fordeling på virksomhetsområder	2020	2019
0	0	Varesalg	130 077 745	162 991 742
0	0	viderefakturering kostnader	0	0
0	0	Leieinntekter	4 394 870	7 831 123
0	0	Sum	134 472 615	170 822 865

2020	2019	Geografisk fordeling	2020	2019
0	0	Norge	93 306 667	110 791 800
0	0	Utlandet/ Offshore	41 165 948	60 031 065
0	0	Sum	134 472 615	170 822 865

Note 17 Andre forhold

Det er fortsatt betydelige effekter som følge av covid -19, blant annet utfordringer knyttet til tilgang på råvarer, prisstigninger og tregghet i markedet. Selsapets styre og ledelse vil til enhver tid vurdere de tiltak som er nødvendig for å sikre en forsvarlig drift av selskapene i konsernet.



Resultatregnskap

Partner Plast Holding AS

Morselskap			Konsern	
2020	2019	Note	2020	2019
Driftsinntekter og driftskostnader				
0	0		130 046 677	162 991 742
0	0		4 394 870	7 831 123
<u>0</u>	<u>0</u>	16	<u>134 441 547</u>	<u>170 822 865</u>
0	0		65 763 656	88 903 427
0	0	8	308 200	-1 518 134
0	0	1, 5, 14	44 512 497	37 816 481
0	0	2, 4	15 228 574	15 013 206
0	0		195 910	0
201 904	280 961	1, 4, 5	28 745 561	28 671 763
<u>201 904</u>	<u>280 961</u>		<u>154 754 399</u>	<u>168 886 743</u>
<u>-201 904</u>	<u>-280 961</u>		<u>-20 312 851</u>	<u>1 936 122</u>
Driftsresultat				
Finansinntekter og finanskostnader				
0	141 454		0	0
433	1 472		4 194	3 288
0	0		337 448	591 323
20 000 000	0	6	0	0
43 810	0		0	0
718 982	1 096 083		1 520 941	1 656 797
49	8		1 795 181	1 841 416
<u>-20 762 408</u>	<u>-953 165</u>		<u>-2 974 480</u>	<u>-2 903 601</u>
<u>-20 964 312</u>	<u>-1 234 126</u>		<u>-23 287 332</u>	<u>-967 480</u>
-212 149	-271 508	15	-3 509 601	1 598 055
<u>-20 752 163</u>	<u>-962 618</u>		<u>-19 777 731</u>	<u>-2 565 535</u>
0	0		-373 222	-130 756
-20 752 163	-962 618		-19 404 509	-2 434 779
Overføringer				
20 752 163	962 618		19 404 509	2 434 779
<u>-20 752 163</u>	<u>-962 618</u>		<u>-19 404 509</u>	<u>-2 434 779</u>
Sum disponert				



Noter til regnskapet 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.:

Mor- og datterselskaper	Eierandel
Partner Plast Holding AS	
Partner Plast AS	100 %
Molstad Modell og Form AS	100 %
Partner Plast Inc	100 %
Aqua Guardian AS	70 %
Tilknyttede selskaper	
Nordic Plastic Recycling AS	36 %

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte interngvinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Omregning av utenlandske datterselskaper skjer ved at balansen omregnes til balansedagens kurs, og at resultatregnskapet omregnes til en gjennomsnittskurs. Eventuelle vesentlige transaksjoner omregnes til transaksjonsdagens kurs. Alle omregningsdifferanser føres direkte mot egenkapitalen.



Noter til regnskapet 2020

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Immaterielle eiendeler og goodwill

Goodwill har oppstått i forbindelse med kjøp av datterselskap. Goodwill avskrives over forventet levetid.

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Leasede driftsmidler balanseføres dersom leiekontrakten anses som finansiell. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld til kredittintusjoner. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden. Utgifter til øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell leasing. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Andre langsiktige aksjeinvesteringer

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



Noter til regnskapet 2020

Varelager

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er omregnet til kurs på balansedagen.

Gjeld

Gjeld balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Pensjoner

Konsernet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen.

Innskuddsplan

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

AFP-ordningen er en usikret ytelsesbasert flerforetaksordning. En slik ordning er reelt en ytelsesplan, men behandles regnskapsmessig som en innskuddsplan som følge av at ordningens administrator ikke gir tilstrekkelig informasjon til å beregne forpliktelsen på en pålitelig måte.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Noter til regnskapet 2020

Offentlige tilskudd

Offentlige tilskudd regnskapsføres etter nettometoden. Dette innebærer at mottatt tilskudd reduserer kostnaden det er gitt tilskudd til. Offentlige tilskudd gitt til egen utvikling av FoU og andre driftsmidler har redusert kostprisen på driftsmiddelet.

Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet		Lønnskostnader	Konsernet	
2020	2019		2020	2019
0	0	Lønninger	36 705 131	31 586 881
0	0	Arbeidsgiveravgift	4 576 662	4 081 532
0	0	Pensjonskostnader	1 689 969	1 328 275
0	0	Andre ytelser	1 540 735	819 793
0	0	Sum	44 512 497	37 816 481
0	0	Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært	68	58
		aktiverte lønnskostnader og opptj. skattefunn	223 298	66 800
Ytelser til ledende personer			Daglig leder	Styret
Lønn			1 814 636	100 000
Pensjonsutgifter			33 204	0
Annen godtgjørelse			181 133	0

Daglig leder er del av selskapets bonusavtale. Årlig bonus fastsettes av styret. Det er avsatt kr. 750 000 i bonus til daglig leder i 2020. Daglig leder har avtale om gjensidig oppsigelse på 6 måneder. Selskapet kan avslutte arbeidsforholdet uten begrunnelse. Som kompensasjon for dette har daglig leder rett på betaling av etterlønn i 12 måneder

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap og konsernregnskap)	54 500	398 203
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)		29 050
Annen bistand	20 084	57 668
Sum	74 584	484 921

Note 2 Immaterielle eiendeler og goodwill

Konsernet	FoU	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	34 831 904	87 815 709	122 647 613
Tilgang	702 156		702 156
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	35 534 060	87 815 709	123 349 769
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	29 744 869	58 610 799	88 355 668
Balanseført verdi 31.12.	5 789 191	29 204 910	34 994 100
Årets avskrivninger	1 739 704	8 301 994	10 041 698
Forventet økonomisk levetid	5 år	10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Goodwill knyttet til strategiske investeringer som ligger innenfor konsernets kjernevirksomhet og har et langsiktig perspektiv, avskrives normalt over 10 år.



Noter til regnskapet 2020

Note 3 Varige driftsmidler

Konsernet

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	4 957 038	37 045 453	37 179 026	79 181 517
Tilgang	95 688	3 460 690	612 500	4 168 878
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	5 052 726	40 506 143	37 791 526	83 350 395
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	2 882 959	30 041 907	34 808 777	67 733 643
Balansført verdi 31.12.	2 169 767	10 464 236	2 982 749	15 616 751
Årets av- og nedskrivning	354 936	3 895 891	1 124 096	5 374 923
Forventet økonomisk levetid	10 år	5 - 10 år	5 - 10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 4 Leasing

Konsernet

Årlig leie av ikke balansførte driftsmidler

Leieobjekt	Avtaleperiode	Årets leie
Bygninger o.a. fast eiendom	2017 - 2032	8 721 416
Maskiner og anlegg		380 529
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		556 476
Sum		9 658 421

Finansielle leasingavtaler:

Balansført verdi av leieavtaler	2020	2019
Maskiner og anlegg	11 502 812	9 790 130
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3 644 028	3 644 028
Akk. Avskrivninger 31.12.	-9 245 324	-7 363 429
Balansført verdi 31.12.	5 901 516	6 070 729
Årets avskrivning på balansførte leieavtaler	1 881 895	1 625 000
Kortsiktig andel av leieforpliktelse	2 225 596	1 626 884
Langsiktig andel av leieforpliktelse	4 265 406	4 681 773

Tilhørende leasingforpliktelse er balansført med kr. 6 208 149 som Gjeld til Kredittinstitusjoner

Oversikt over fremtidig minimumsleie	2020	2019
Neste år	2 229 811	1 794 622
1 til 5 år	4 159 868	3 886 538
Etter 5 år	0	0
Sum fremtidig minimumsleie	6 389 679	5 681 160

Nåverdi estimerte leiebetalinger	2020	2019
Neste år	2 140 346	1 717 832
1 til 5 år	3 865 205	3 397 657
Etter 5 år	0	0
Sum nåverdi estimerte leiebetalinger	6 005 551	5 115 489



Noter til regnskapet 2020

Note 5 Offentlige tilskudd

Konsernet:

Konsernet mottar 3 ulike offentlige tilskudd

Skattefunn:

Konsernet har hatt 3 prosjekter pågående i 2020. Tilskuddsperioden på pågående prosjekter er til og med 2021. Kostnadene til disse prosjektene er både aktivert og kostnadsført løpende under lønn og andre driftskostnader. Opptjent - ikke utbetalt tilskudd på kr. 435 401 er behandlet etter nettometoden og dermed redusert aktivert verdi eller redusert den kostnad tilskuddet er ment å dekke
Opptjent tilskudd på kr. 435 401 er klassifisert under andre kortsiktige fordringer.

Innovasjon Norge:

Selskaper i konsernet har pågående 3 prosjekter støttet av Innovasjon Norge i 2020. Kostnadene tilknyttet disse prosjektene er kostnadsført løpende under andre driftskostnader og lønn. Fordring på opptjent - ikke utbetalt tilskudd er ført opp som andre kortsiktige fordringer med kr. 366 846

Kompensasjon Covid -19 :

Et av selskapene i konsernet har søkt og fått innvilget kontantstøtte ihht midlertidig tilskuddsordning for foretak med stort omsetningsfall for periodene sept-okt og nov-des.
Mottatt tilskudd utgjør kr. 1 522 234

Note 6 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Morselskapet

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	EK pr. 01.01.	Årets resultat	EK pr. 31.12.
Partner Plast AS	Rauma	100 %	43 135 319	-10 690 506	32 444 813
Molstad Modell og Form AS	Moelv	100 %	2 402 565	2 588 090	4 607 677
Partner Plast Inc	Houston USA	100 %	2 372 897	1 054 077	3 271 258
Aqua Guardian AS	Skien	70 %	-208 833	-1 090 729	-1 299 562
Nordic Plastic Recycling AS	Rauma	36 %	815 510	-195 682	2 095 078

Effekt av endring valutakurs på utenlandske selskaper er ført rett mot egenkapitalen i det underliggende selskap.

Aksjene i Partner Plast AS er regnskapsmessig nedskrevet med MNOK 20 i 2020.

Note 7 Andre langsiktige aksjer og andeler

Konsernet	Eierandel	Balanseført verdi
Romsdal Innovasjon AS	9 %	400 100
Nordic Additive Manufacturing AS	4 %	250 000
Defence Group AS		10 000
Balanseført verdi 31.12.		660 100



Noter til regnskapet 2020

Note 8 Varer

Morselskapet			Konsernet	
2020	2019		2020	2019
0	0	Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	24 944 767	22 536 394
0	0	Egentilvirkede ferdigvarer og varer i arbeid	12 068 987	10 315 500
0	0	Sum	37 013 754	32 851 894
0	0	Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	37 013 754	32 851 894
0	0	Vurdering ukurans	2 492 629	1 468 833
0	0	Sum	34 521 125	31 383 061

Note 9 Fordringer og gjeld

Morselskapet		Kundefordringer	Konsernet	
2020	2019		2020	2019
0	0	Kundefordringer til pålydende	25 912 148	37 558 389
0	0	Avsetning til tap på kundefordringer	-350 000	-350 000
0	0	Kundefordringer i balansen	25 562 148	37 208 389

Morselskapet		Fordringer med forfall senere enn ett år	Konsernet	
2020	2019		2020	2019
0	0	Andre langsiktige fordringer (spesifiseres)	0	0
0	0	Sum	0	0

Morselskapet		Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	Konsernet	
2020	2019		2020	2019
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	0	110 000
0	0	Annen langsiktig gjeld (spesifiseres)	0	0
0	0	Sum	0	110 000

2020	2019		2020	2019
18 752 000	20 314 000	Gjeld sikret ved pant	74 585 845	67 293 621

Morselskapet		Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	Konsernet	
2020	2019		2020	2019
77 385 507	97 385 507	Aksjer i datterselskap	0	0
0	0	Varige driftsmidler	15 616 751	16 822 797
0	0	Varer	34 521 125	31 383 061
0	0	Kundefordringer	25 562 148	15 053 360
77 385 507	97 385 507	Sum	75 700 024	63 259 218

Morselskapet		Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for	Konsernet	
2020	2019		2020	2019
0	0	Ubenyttet kassekreditt	3 837 722	5 998 500
0	0	Garantier	6 045 000	6 045 000
0	0	Andre konsernselskapers gjeld	0	0
0	0	Sum	9 882 722	12 043 500



Noter til regnskapet 2020

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Morselskapet

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern m.v.	0	0	0	0
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
Felles kontrollert virksomhet	0	0	0	0
Sum	0	0	0	0

	Øvrig langsiktig gjeld		Lev.gjeld oa korts. Gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	0	0	2 872 142	365 829
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
Felles kontrollert virksomhet	0	0	0	0
Sum	0	0	2 872 142	365 829

Konsernet

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Tilknyttet selskap	776 899	3 865	0	0
Felles kontrollert virksomhet	0	0	0	0
Sum	776 899	3 865	0	0

	Øvrig langsiktig gjeld		Leverandørgjeld	
	2020	2019	2020	2019
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
Felles kontrollert virksomhet	0	0	0	0
Sum	0	0	0	0

Note 11 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Morselskapet		Bundne bankinnskudd	Konsernet	
2020	2019		2020	2019
0	0	Skattetrekkmidler	1 749 132	1 484 431
Trekkrettigheter				
0	0	Ubenyttet kassekreditt	3 837 722	5 998 500



Noter til regnskapet 2020

Note 12 Egenkapital

Morselskapet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	19 031 825	59 020 351	0	0	78 052 176
Årets resultat	0	-20 752 163	0	0	-20 752 163
Egenkapital 31.12.	19 031 825	38 268 188	0	0	57 300 012

Konsernet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs-fond	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	19 031 825	59 020 351	0	-29 116 528	48 935 648
Effekt av valutakursendringer	0	0	0	-164 496	-164 496
Årets resultat	0	-20 752 163	0	974 432	-19 777 731
Egenkapital 31.12.	19 031 825	38 268 188	0	-28 306 592	28 993 421

Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 19 031 825 består av 140 332 aksjer á kr. 135,62. Alle aksjene tilhørende samme klasse og med like rettigheter

Oversikt over aksjonærene 31.12.

	Antall	Eierandel
Investinor AS	68 763	49,0 %
Salvesen & Thams Invest AS	35 083	25,0 %
Norsk Mineral AS	31 041	22,1 %
Oskar Sylte Invest AS	5 445	3,9 %
Totalt antall aksjer	140 332	100,0 %

Note 14 Pensjoner

Konsernet har innskuddspensjonsordninger som omfatter i alt 68 personer. Innskuddspensjonene inklusive arbeidsgiveravgift kostnadsføres løpende.

Et av selskapene i konsernet har også en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). Denne er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at konsernet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Selskapets forpliktelse er dermed ikke balanseført som gjeld.

Selskapets og konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.



Noter til regnskapet 2020

Note 15 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Morselskapet			Konsernet	
2002	2019		2020	2019
		Midlertidige forskjeller		
0	0	Driftsmidler	-1 109 573	-61 514
0	0	Varebeholdning	-2 492 629	-1 468 833
0	0	Utestående fordringer	-306 057	-266 355
0	0	Balansførte leieavtaler	-196 538	-67 264
0	0	Gevinst og tapskonto	-36 695	-45 867
0	0	Netto Pensjonsmidler	24 104	30 717
0	0	Utviklingskostnader	14 089	46 530
0	0	Aksjer utenfor fritaksmetoden	-5 096 457	-5 096 457
0	0		0	0
0	0	Netto midlertidige forskjeller	-9 199 756	-6 929 043
-7 008 998	-6 044 686	Underskudd til fremføring	-34 568 718	-20 405 340
-7 008 998	-6 044 686	Grunnlag for utsatt skatt	-43 768 474	-27 334 383
-1 541 980	-1 329 831	Utsatt skatt	-9 629 064	-6 013 564
0	0	Herav ikke balansført utsatt skatt	-436 283	-542 182
-1 541 980	-1 329 831	Utsatt skatt i balansen 31.12.	-10 065 347	-6 555 746

Morselskapet			Konsernet	
2020	2019		2020	2019
		Fordeling av skattekostnaden		
0	0	Betalbar skatt	0	0
0	0	Effekt skattekostnad oppkjøp		30 412
0	0	Sum betalbar skatt	0	30 412
-212 149	-271 508	Endring i utsatt skatt/skattefordel	-3 509 601	1 567 916
		Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av		
0	0	endret skattesats	0	0
-212 149	-271 508	Skattekostnad	-3 509 601	1 598 328
		Betalbar skatt i balansen		
0	0	Betalbar skatt i skattekostnaden	0	0
0	0	Skattevirkning av konsernbidrag	0	0
0	0	Betalbar skatt i balansen	0	0



Noter til regnskapet 2020

Note 16 Driftsinntekter

Morselskapet			Konsernet	
2020	2019		2020	2019
0	0	Salgsinntekter	130 077 745	162 991 742
0	0	Andre driftsinntekter	4 394 870	7 831 123
0	0	Sum	134 472 615	170 822 865

2020	2019	Fordeling på virksomhetsområder	2020	2019
0	0	Varesalg	130 077 745	162 991 742
0	0	viderefakturering kostnader	0	0
0	0	Leieinntekter	4 394 870	7 831 123
0	0	Sum	134 472 615	170 822 865

2020	2019	Geografisk fordeling	2020	2019
0	0	Norge	93 306 667	110 791 800
0	0	Utlandet/ Offshore	41 165 948	60 031 065
0	0	Sum	134 472 615	170 822 865

Note 17 Andre forhold

Det er fortsatt betydelige effekter som følge av covid -19, blant annet utfordringer knyttet til tilgang på råvarer, prisstigninger og treghet i markedet. Selsapets styre og ledelse vil til enhver tid vurdere de tiltak som er nødvendig for å sikre en forsvarlig drift av selskapene i konsernet.



Indirekte kontantstrøm

Partner Plast Holding AS

Morselskap			Konsern	
2020	2019		2020	2019
-20 964 312	-1 234 126	Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	-22 527 332	-967 480
0	0	Resultat før skattekostnad	0	0
0	0	Periodens betalte skatter	0	0
0	0	Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	62 004	0
0	0	Overskudd/underskudd andel i andre selskaper	0	0
0	0	Gevinst/tap ved salg av aksjer	15 228 574	15 013 206
20 000 000	0	Ordinære avskrivninger	195 910	0
0	0	Nedskrivning anleggsmidler inkl finansielle anleggsmidler	-3 138 064	-911 958
0	0	Endring i varelager	11 646 241	-22 144 020
0	0	Endring i kundefordringer	-6 049 101	5 099 713
-53 191	56 059	Endring i leverandørgjeld	1 835 420	7 274 386
38 571	12 602	Endring i andre tidsavgrensingsposter		
<u>-978 932</u>	<u>-1 165 465</u>	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>-2 746 348</u>	<u>3 363 847</u>
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-4 871 034	-4 832 563
0	0	Utbetalinger ved kjøp av aksjer i andre foretak	-646 964	-100 000
		Netto kontantbetaling ved kjøp/salg av datterselskap	0	-1 399 339
<u>0</u>	<u>0</u>	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-5 517 998</u>	<u>-6 331 902</u>
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	7 327 493
2 444 785	359 292	Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	8 402 719	0
-1 562 000	-19 064 300	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-1 110 495	0
		Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	-4 462 928
		Innbetaling av egenkapital	0	0
		Utbetaling av utbytte/ konsernbidrag		
0	20 081 313	Reduksjon/nye langsiktige fordringer	0	0
0	0	Netto likviditetstilførsel ved fusjon/fisjon/ oppkjøp	0	22 716
<u>882 785</u>	<u>1 376 305</u>	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>7 292 224</u>	<u>2 887 281</u>
-96 147	210 840	Netto endring i beholdning av likvider	<u>-972 122</u>	<u>-80 774</u>
230 064	19 224	Beholdning av likvider ved periodens begynnelse	3 321 130	3 401 904
<u>133 916</u>	<u>230 064</u>	Beholdning av likvider ved periodens slutt	<u>2 349 008</u>	<u>3 321 130</u>